Dane aktualne na dzień: 18-07-2025 02:20
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/pulsar-msc1512-przetwornica-24ac-12dc-p-15871.html
Pulsar MSC1512 przetwornica 24AC/12DC
Cena brutto 139,90 zł
Cena netto 113,74 zł
Dostępność
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy 19763
Producent Pulsar
Opis produktu
MSC 12V/1,5A-24V/1A/M moduł zasilacza do CCTV
 Zasilanie: 16÷30VAC/50Hz, 22÷42VDC Wyjście zasilania: 1.5A/12VDC lub 1A/24VDC Sprawność: 90% Zabezpieczenia: SCP,
OLP* Wymiary: W=70 H=70 D=28 mm Gwarancja: 2 lata
Informacje dodatkowe
Numer katalogowy   19763
Model   MSC1512
Producent   PULSAR
Gwarancja   24 miesiące
Gwarancja dla firm 24 miesiące
Link do strony producenta   brak danych
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold